
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

20/2021. (II.26.) határozata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány beszámolója az intézmény 

2020. évi tevékenységéről 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Takács Tímea KFMKK intézményvezető 

  
  



2 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 1/2020. (I.30.) 

önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdése alapján Takács Tímea intézményvezető elkészítette a 

Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány 2020. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóját, mely az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

A beszámoló részletezi: 

• az intézmény szakmai tevékenységét, 

• az intézményben tevékenykedő közösségek munkáját, 

• a könyvtári dokumentum állomány gyarapodását, 

• mindazokat a rendezvényeket, programokat, amelyek jellemzik az intézmény szervezeti 

keretei között végzett szakmai munkát. 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

20/2021. (II.26.) határozata 

a Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány  

2020. évi tevékenységéről szóló beszámolójáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány beszámolóját a 2020. 

évi tevékenységről az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Megköszöni az intézmény vezetőjének és dolgozóinak az elmúlt évben végzett eredményes 

munkát. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. február 26. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán 

 


